
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
43 
21 

8 
180 

81 
610 
976 

16 
71 
45 

7 
72 

4 
38 
17 

171 
18 

802 
56 
77 

Name 
Fabrizio PEROTTI 
Andrea MAESTRI 
Giampaolo CRISTINI 
Massimo BOCCELLI 
Francesco FRATUS 
Cristian GIPPONI 
Alex BESCOTTI 
Stefano BONETTI 
Walter BARTOLINI 
Roberto CARINELLI 
Mauro BARDELLI 
Simone FACCHETTI 
Roberto VERMI 
Giancarlo PAVESE 
Maurizio BUZZONI 
Nicola GANDINI 
Andrea CLERICI 
Francesco Maria PIVA 
Claudio SECCHI 
Fabio SIGNORELLI 

Model/Engine 
DUCATI 
YAMAHA 
YAMAHA 
DUCATI 
BMW 
KAWASAKI 
YAMAHA 
BMW 
GPM 
KAWASAKI 
YAMAHA 
DUCATI 
DUCATI 
KAWASAKI 
DUCATI 

YAMAHA 
SUZUKI 
BMW 
KAWASAKI 

Class 
1000 MES 
1000 MES 
1000 MES 
1000 MES 
1000 MES 
1000 MES 
1000 MES 
1000 MES 
1000 MES 
1000 MES 
1000 MES 
1000 MES 
1000 MES 
1000 MES 
1000 MES 
1000 MES 
1000 MES 
1000 MES 
1000 MES 
1000 MES 

Overall BestTm 
1:09.775 
1:11.095 
1:11.258 
1:11.355 
1:11.372 
1:11.531 
1:11.676 
1:11.738 
1:11.789 
1:11.994 
1:12.857 
1:13.103 
1:13.252 
1:13.284 
1:13.569 
1:13.762 
1:14.341 
1:14.870 
1:14.898 
1:15.618 

Diff 

1.320 
1.483 
1.580 
1.597 
1.756 
1.901 
1.963 
2.014 
2.219 
3.082 
3.328 
3.477 
3.509 
3.794 
3.987 
4.566 
5.095 
5.123 
5.843 

Gap 

1.320 
0.163 
0.097 
0.017 
0.159 
0.145 
0.062 
0.051 
0.205 
0.863 
0.246 
0.149 
0.032 
0.285 
0.193 
0.579 
0.529 
0.028 
0.720 

In Session 
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
1° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
2° Turno Prove Ufficiali  
1° Turno Prove Ufficiali 
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Chief of Timing & Scoring: Andrea Cavazzini 

Race Director: Luigi Morandi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

4° Round Trofei Moto 
1000 MES 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 1000 MES 

FRANCIACORTA Daniel Bonara 2,519 km 
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